【年間事業概要一覧表】 事務局

協議① 協議② 審議 協議① 審議
1. 総務事項の運営管理 会場設営費 0円
・基本資料の作成 1月 企画・演出費 0円
・理事会 毎月 原則、ルーム 会場設営、議案の取り纏め、および議事録作成。 講師関係費 0円
・例会 毎月 出席者の確認・報告。 広報費 0円
・財務 毎月 費用の適正な運用と会計処理。 資料作成費 0円

保険料 0円
2. 第126回通常総会 1月12日 四日市市地場産業 会場設営費 48,000円

振興センター6階 企画・演出費 0円
ホール 講師関係費 0円

広報費 0円
資料作成費 0円
保険料 0円

3. 第一回臨時総会 6月9日 四日市商工会議所 会場設営費 21,000円
3階中会議室 企画・演出費 0円

講師関係費 0円
広報費 0円
資料作成費 0円
保険料 0円

4. 第二回臨時総会 7月21日 四日市商工会議所 会場設営費 21,000円
3階中会議室 企画・演出費 0円

講師関係費 0円
広報費 0円
懇親会費 ０円
資料作成費 0円
保険料 0円

5. 12月度例会(卒業式) 12月6日 都ホテル四日市 会場設営費 248,000円
3階 朝明の間 企画・演出費 71,000円

講師関係費 0円
広報費 0円
資料作成費 0円
保険料 0円

6. 対外及び対内広報 通年 会場設営費 0円
企画・演出費 0円
講師関係費 0円
広報費 0円
資料作成費 0円
保険料 0円

事業名・テーマ 日時 場所 事業内容・目的 総予算 科目 予算 上程スケジュール 事業報告・決算スケジュール

0円 － － － － －

2027年度体制への円滑な移行のため、2027年度の理事予定者、副理事長予
定者および専務理事予定者を承認します。

21,000円
(本会計より)

48,000円
(本会計より)

第二回
理事予定者

会議
-

2027年度体制への円滑な移行のため、2027年度の理事長予定者を承認しま
す。また、2027年度の監事予定者および理事予定者を選出します。

21,000円
(本会計より)

3月度
理事会

4月度
理事会

5月度
理事会

旧1月度
理事会

11月度
理事会

12月度
理事会

4月度
理事会

10月度
理事会

11月度
理事会

9月度
理事会

第三回
理事予定者

会議

3月度
理事会

- --

2025年度の決算および2026年度の体制を承認します。2025年度の活動を総
括し、2026年度の新体制を開始するとともに、各委員会の方針をメンバー全員
で共有することを目的とします。

卒業生の功績を称え感謝を表するとともに、卒業生が青年会議所での活動を
通じて培った精神を現役会員へ継承し、現役会員が次代の青年会議所運動
を担う自覚を強めることを目的とします。

例会や事業の様子を発信し、その目的や活動内容を周知するために、SNSで
の発信、メールマガジンの発行、ホームページの管理などを随時行います。ま
た、地域の方々に四日市青年会議所に興味をもっていただけるような内容の
広報を行います。さらに、出向者にも焦点を当てた活動報告を会員に発信しま
す。

0円 -

319,000円

-

9月度
理事会

10月度
理事会

10月度
理事会

4月度
理事会

5月度
理事会

6月度
理事会